
KENYATAAN TAWARAN SEBUT HARGA

MAJLIS DAERAH JEMPOL

Tawaran adalah dipelawa kepada syarikat-syarikat yang berdaftar dengan Kementerian
Kewangan Malaysia dalam kod bidang 221602 dan 221606 seperti di bawah bagi menyertai
sebut harga berikut :

No./ Tajuk Sebutharga Kod Bidang
Pendaftaran

Jumlah Bayaran
Dokumen

MDJL.400-8/4/33

MENCETAK, MEMBEKAL DAN

MENGHANTAR BAHAN CETAK DI

MAJLIS DAERAH JEMPOL

221602
DAN

221606

RM30.00

2. Dokumen Sebut Harga mula dijual pada 16 Mac 2018 hingga 23 Mac 2018 pada waktu
pejabat di Kaunter Bayaran, Majlis Daerah Jempol, 72120 Bandar Seri Jempol, Negeri
Sembilan. Dokumen Sebut Harga tidak akan dijual selepas tempoh tersebut.

Bayaran Dokumen Sebut harga boleh dibuat secara Tunai, Kiriman Wang, Wang Pos
dan Cek atas nama YANG DIPERTUA MAJLIS DAERAH JEMPOL.

Tawaran Sebut harga yang lengkap hendaklah dikemukakan dalam sampul surat

berlakri dan dimasukkan ke dalam peti sebut harga di PEJABAT MAJLIS DAERAH

JEIVPOL sebelum atau pada 23 Mac 2018 tidak lewat dari jam 12.00 tengah hari

Tawaran yang lewat diterima tidak akan dipertimbangkan.

Majlis Daerah Jempol tidak akan terikat menerima tawaran yang terendah atau
sebagaimana atau memberikan apa-apa sebab sesuatu sebut harga itu ditolak dan juga
tidak bertangg u ngjawab di atas segala kos perbelanjaan berhubung dengan sebut harga
ini.

4.

MOHAMMAD
SET
IVAJLIS D JEIVPOL
TARIKH : 14 MAC 2018


